ANNO D'ORARIO 2022

62.303 Delta Maggia - Locarno Stazione - Monti della Trinita - Orselina - Brione s. Minusio (Linea 3) & stato: 9. Novembre 2021

-

Locarno, Delta Maggia
Locarno, Lido
Locarno, Bosco Isolino
Locarno, Lungolago Motta
Locarno, Debarcadero
Locarno, Piazza Stazione
Locarno, Citta Vecchia
Locarno, S. Antonio Chiesa
Locarno, Via Monteguzzo
Locarno, Belvedere
Locarno, Villa India
Locarno, Paradiso
Locarno, Casa Bianca
Locarno, Pensione Olanda
Monti della Trinita
Orselina, Stazione Funivia
Orselina, Albergo Orselina
Orselina, Posta
Orselina, Clinica S. Croce
Orselina, Case di sotto
Orselina, Chiesa
Minusio, Moranda
Brione s. Minusio, Cimitero

Brione s. Minusio, Chiesa

3001
[0 [1 [12

O ogni 30 minuti

0503-2003
0504-2004
0505 -2005
0506 -2006
0507-2007
0511-2011
0514-2014
0515-2015
0515-2015
0516-2016
0517-2017
0518-2018
0519-2019
0520-2020
0521-2021
0522-2022
0523-2023
0523-2023
0524-2024
0524-2024
0525-2025
0527-2027
0528-2028
0529-2029

3063
[0 [ [12

D ogni 60 minuti

2103-2303
2104-2304
2105-2305
2106-23 06
2107-2307
2111-2311
2114-2314
2115-2315
2115-2315
2116-2316
2117-2317
2118-2318
2119-2319
2120-2320
2121-2321
2122-2322
2123-2323
2123-2323
2124-2324
2124-2324
2125-2325
2127-2327
2128-2328
2129-2329

3069

10
l12

[

0003
0004
0005
0006
0007
0018
0021
0022
0022
0023
0024
0025
0026
0027
0028
0029
0030
0030
0031
0031
0032
0033
0034
0034

-

Brione s. Minusio, Chiesa
Brione s. Minusio, Cimitero
Minusio, Moranda
Orselina, Chiesa
Orselina, Case di sotto
Orselina, Clinica S. Croce
Orselina, Posta
Orselina, Albergo Orselina
Orselina, Stazione Funivia
Monti della Trinita
Locarno, Pensione Olanda
Locarno, Casa Bianca
Locarno, Paradiso
Locarno, Villa India
Locarno, Belvedere
Locarno, Via Monteguzzo
Locarno, S. Antonio Chiesa
Locarno, Cinque Vie
Locarno, Piazza Castello
Locarno, Centro
Locarno, Debarcadero
Locarno, Stazione
Locarno, Debarcadero
Locarno, Lungolago Motta
Locarno, Bosco Isolino
Locarno, Lido
Locarno, Delta Maggia
Locarno, Lido

Locarno, Residenza Lido

3002
[0 12
O ogni 30 minuti

0600-2030
06 00-2030
0602-2032
0604 -2034
0604 -2034
0605-2035
06 06 - 20 36
06 06 - 20 36
0607 -2037
0608 - 2038
06 08 - 20 38
0609-2039
0611-2041
0611-2041
0612-2042
0612-2042
0613-2043
0615-2045
0616 - 2046
0617-2047
0618-2048
0621-2051
0622-2052
0623-2053
0624 -2054
06 25-20 55
0629-2059

3062
[0 |12 13
O ogni 60 minuti

2100-0000
2100-0000
2102-0002
2104-0004
2104-0004
2105-0005
2106-0006
2106-0006
2107-0007
2108-0008
2108-0008
2109-0009
2111-0011
2111-0011
2112-0012
2112-0012
2113-0013
2115-0015
2116-0016
2117-0017
2118-0018
2121-0021
2122-0022
2123-0023
2123-0023
2124-0024
2126-0026
2127-0027
2128-0028

Spiegazione dei segni

[10 Trasporto di biciclette limitato / Beférderung von

Fahrradern begrenzt

= Orari in senso inverso, v. pill avanti
€= Orari in senso inverso, v. le pagine precedenti

@ Orario di partenza

[11 Tutte le corse proseguono come linea 4 da Brione
s./M.Chiesa in direzione Muralto - Locarno
112 Biciclette: regolamento su www.fartiamo.ch/bici

& Arrivo

@ Orario di partenza

O Cadenza

[13 la corsa prosegue come linea 4 in direzione Muralto -

Brione

& Treno
& Bus

dr Accessibile alle persone in sedia a rotelle

Sono giorni festivi generali: 25.12., 26.12.,1.1., 2.1., Venerdi Santo, Lunedi di Pasqua, Ascensione, Lunedi di Pentecoste, 1.8.

Tempo di trashordo minimo necessario

Orselina, Posta 1 Min

Tempo di trashordo minimo tra la stazione e la prossima fermata

Locarno # - Locarno, Piazza Stazione & 4 Min

Locarno, Piazza Stazione & — Locarno #5 4 Min

Osservazioni

d Accessibile alle persone in sedia a rotelle

Azienda di trasporto
Autolinee FART
FART, 6600 Locarno

(+41 91756 04 00
www.fartiamo.ch
fart@centovalli.ch
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