## 62.303 Delta Maggia - Locarno Stazione - Monti della Trinità - Orselina - Brione s. Minusio (Linea 3) 🐺 stato: 9. Novembre 2021

<b>→</b>	3001 10  11  12	3063  10  11  12	3069   <u>10</u>   <u>11</u>  12	<b>←</b>	3002   <u>10</u>   <u>12</u> ⊋ ogni 30 minuti	3062  10  12  13  20 ggni 60 minuti
	⊖ ogni 30 minuti	⊋ogni 60 minuti		Brione s. Minusio, Chiesa	<b>⊕</b> 06 00 - 20 30	<b>2</b> 1 00 - 00 00
Locarno, Delta Maggia	<b>O</b> 5 03 - 20 03	<b>21</b> 03 - 23 03	⊕00 03	Brione s. Minusio, Cimitero	06 00 - 20 30	21 00 - 00 00
Locarno, Lido	05 04 - 20 04	21 04 - 23 04	00 04	Minusio, Moranda	06 02 - 20 32	• 21 02 - 00 02
Locarno, Bosco Isolino	05 05 - 20 05	• 21 05 - 23 05	00 05	Orselina, Chiesa	06 04 - 20 34	• 21 04 - 00 04
Locarno, Lungolago Motta	05 06 - 20 06	21 06 - 23 06	00 06	Orselina, Case di sotto	06 04 - 20 34	• 21 04 - 00 04
Locarno, Debarcadero	05 07 - 20 07	21 07 - 23 07	00 07	Orselina, Clinica S. Croce	06 05 - 20 35	• 21 05 - 00 05
Locarno, Piazza Stazione	05 11 - 20 11	• 21 11 - 23 11	00 18	Orselina, Posta	06 06 - 20 36	• 21 06 - 00 06
Locarno, Città Vecchia	05 14 - 20 14	• 21 14 - 23 14	00 21	Orselina, Albergo Orselina	06 06 - 20 36	• 21 06 - 00 06
Locarno, S. Antonio Chiesa	05 15 - 20 15	21 15 - 23 15	00 22	Orselina, Stazione Funivia	06 07 - 20 37	• 21 07 - 00 07
Locarno, Via Monteguzzo	05 15 - 20 15	21 15 - 23 15	00 22	Monti della Trinità	06 08 - 20 38	• 21 08 - 00 08
Locarno, Belvedere	05 16 - 20 16	• 21 16 - 23 16	00 23	Locarno, Pensione Olanda	06 08 - 20 38	• 21 08 - 00 08
Locarno, Villa India	05 17 - 20 17	21 17 - 23 17	00 24	Locarno, Casa Bianca	06 09 - 20 39	• 21 09 - 00 09
Locarno, Paradiso	05 18 - 20 18	21 18 - 23 18	00 25	Locarno, Paradiso	06 11 - 20 41	• 21 11 - 00 11
Locarno, Casa Bianca	05 19 - 20 19	21 19 - 23 19	00 26	Locarno, Villa India	06 11 - 20 41	• 21 11 - 00 11
Locarno, Pensione Olanda	05 20 - 20 20	21 20 - 23 20	00 27	Locarno, Belvedere	06 12 - 20 42	• 21 12 - 00 12
Monti della Trinità	05 21 - 20 21	21 21 - 23 21	00 28	Locarno, Via Monteguzzo	06 12 - 20 42	• 21 12 - 00 12
Orselina, Stazione Funivia	05 22 - 20 22	21 22 - 23 22	00 29	Locarno, S. Antonio Chiesa	06 13 - 20 43	• 21 13 - 00 13
Orselina, Albergo Orselina	05 23 - 20 23	21 23 - 23 23	• 00 30	Locarno, Cinque Vie	06 15 - 20 45	• 21 15 - 00 15
Orselina, Posta	05 23 - 20 23	21 23 - 23 23	00 30	Locarno, Piazza Castello	06 16 - 20 46	• 21 16 - 00 16
Orselina, Clinica S. Croce	05 24 - 20 24	21 24 - 23 24	00 31	Locarno, Centro	06 17 - 20 47	• 21 17 - 00 17
Orselina, Case di sotto	05 24 - 20 24	21 24 - 23 24	00 31	Locarno, Debarcadero	06 18 - 20 48	• 21 18 - 00 18
Orselina, Chiesa	05 25 - 20 25	21 25 - 23 25	00 32	Locarno, Stazione	06 21 - 20 51	• 21 21 - 00 21
Minusio, Moranda	<ul><li>05 27 - 20 27</li></ul>	21 27 - 23 27	00 33	Locarno, Debarcadero	06 22 - 20 52	• 21 22 - 00 22
Brione s. Minusio, Cimitero	05 28 - 20 28	21 28 - 23 28	00 34	Locarno, Lungolago Motta	06 23 - 20 53	• 21 23 - 00 23
Brione s. Minusio, Chiesa	05 29 - 20 29	21 29 - 23 29	00 34	Locarno, Bosco Isolino	06 24 - 20 54	• 21 23 - 00 23
				Locarno, Lido	06 25 - 20 55	• 21 24 - 00 24
				Locarno, Delta Maggia	06 29 - 20 59	• 21 26 - 00 26
				Locarno, Lido		• 21 27 - 00 27
				Locarno, Residenza Lido		21 28 - 00 28

#### Spiegazione dei segni

10 Trasporto di biciclette limitato / Beförderung von Fahrrädern begrenzt

- 11 Tutte le corse proseguono come linea 4 da Brione s./M.Chiesa in direzione Muralto Locarno
- s./M.Cniesa in direzione Muratto Locarno 12 Biciclette: regolamento su www.fartiamo.ch/bici
- → Orari in senso inverso, v. più avanti
- ← Orari in senso inverso, v. le pagine precedenti
- Orario di partenza

- ◆ Arrivo◆ Orario di partenza
- Cadenza

13 la corsa prosegue come linea 4 in direzione Muralto - Brione

# Treno

**□** Bus

& Accessibile alle persone in sedia a rotelle

Sono giorni festivi generali: 25.12., 26.12., 1.1., 2.1., Venerdì Santo, Lunedì di Pasqua, Ascensione, Lunedì di Pentecoste, 1.8.

### Tempo di trasbordo minimo necessario

Orselina, Posta 1 Min

#### Tempo di trasbordo minimo tra la stazione e la prossima fermata

Locarno 🏯 – Locarno, Piazza Stazione 坏 4 Min

Locarno, Piazza Stazione 🛶 – Locarno 🏯 4 Min

# Osservazioni

طُ Accessibile alle persone in sedia a rotelle

#### Azienda di trasporto

Autolinee FART FART, 6600 Locarno **C** +41 91 756 04 00 www.fartiamo.ch fart@centovalli.ch